
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 10/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2022 – PMMC 
885C5A1CC1AB6750F33D1F77E877748CC9F22805 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: JUCELINO ANTUNES TAURINHO – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o n° 82.032.327/0001-00. 
Valor Total de R$: 42.816,00 (quarenta e dois mil oitocentos e dezesseis reais). 
DOTAÇÕES: 31 – 3.3.90.00.00.00.11.01 - APLICAÇÕES DIRETAS 
DOTAÇÕES: 31 – 3.3.90.00.00.00.13.44 - APLICAÇÕES DIRETAS 
DOTAÇÕES: 31 – 3.3.90.00.00.00.13.62 - APLICAÇÕES DIRETAS 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de 
transporte escolar de alunos da rede municipal e estadual de ensino (ida e volta), na zona rural, 
para o ano letivo de 2022, das linhas abaixo identificadas:  
Linha 04: LINHA APAE - PORTO UNIÃO 
Matos Costa, SC, 21 de fevereiro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


